
Anlægsprojekt:

Nyt børnehus i Skibby

Meddelte anlægsbevillinger

Dato Udgifter Indtægter

Byrådet, 30.03.2016 20.450.000

Byrådet, 29.11.2017 4.892.000

Samlet anlægsbevilling 25.342.000

Afholdte udgifter/indtægter

Regnskabsår Udgifter Indtægter

Forbrug før 2020 24.439.877

Forbrug 2020 606.603

Forbrug 2022 57.100

Samlet anlægsudgift/indtægt 25.103.580 0

Afvigelse i anlægsudgifter/indtægter 238.420 0

Afvigelse i procent 0,95 0,00

Budget i hele kr.

Regnskab i hele kr.

ANLÆGSPROJEKTNAVN

Udvalg: 

Klima, natur og energi

Anlægsnr:

200000048

NYT BØRNEHUS I SKIBBY



Køb af grund

Rådgivning

Entreprenørudgifter

Diverse omkostninger

Intern løn

Total 25.103.580

432.690

884.724

22.045.296

1.160.414

580.457

BEMÆRKNINGER TIL ANLÆGSREGNSKABET


